SGZ Piebor COS Cechy

20.10.2018 Plzen

STARSI ZAKYNE

poradi jméno rocnik oddil trenér pen preskok D E pen bradla D pen kladina D pen prostna celkem

1|Koci Tereza 2007|T.J. Sokol DomaZlice Gibfriedova, Janouskova 2,800 9,000( 0,000/ 11,800/ 3,000( 7,800{ 0,000 10,800 3,200( 8,250/ 0,000( 11,450( 3,600/ 9,100 0,000 12,700( 46,750

2|Pluhafova AlZbéta 2008|TJ Sokol Kampa Novotnd, Rulfova 2,000( 9,500( 0,000{ 11,500 3,100( 8,500| 0,000/ 11,600( 3,800/ 7,050/ 0,000/ 10,850/ 3,300/ 8,800/ 0,000/ 12,100| 46,050

3|Volna Eliska 2008|TJ Sokol Kampa Novotnd, Rulfova 2,000 8,800 0,000/ 10,800/ 3,000( 8,200{ 0,000 11,200 4,100 7,900/ 0,000( 12,000 3,200/ 8,550 0,000( 11,750 45,750

4|Plevova Valerie 2007|TJ Sokol Kampa Libichova 2,000( 9,450( 0,000{ 11,450 3,100( 8,400/ 0,000/ 11,500( 4,100| 5,950| 0,000/ 10,050/ 3,100/ 9,000/ 0,000 12,100| 45,100

5[Hornikova Karolina 2006(TJ Sokol Chrudim Linkova 2,800 9,300 0,000| 12,100/ 2,500( 8,150{ 0,000 10,650 3,600( 7,700/ O0,000( 11,300( 3,300/ 7,500 0,000 10,800 44,850

6|Pubcova Nela 2008|T.J. Sokol Plzen 1 Veliskova 2,800( 8,800( 0,000{ 11,600( 2,800 7,850/ 0,000/ 10,650( 3,200| 7,450| 0,000/ 10,650/ 3,200| 8,250| 0,000 11,450| 44,350

7|Bauerova Sarlota 2008|T.J. Sokol DomaZlice Gibfriedova, Janouskova 2,000 8,900| 0,000/ 10,900/ 2,700( 6,900| 0,000 9,600( 3,200/ 8,100( 0,000| 11,300| 3,200| 8,500( 0,000/ 11,700| 43,500

8|Smidova Barbora 2007|TJ Sokol Podébrady Zmeskalova 2,000( 9,050( 0,000{ 11,050( 2,800( 4,950/ 0,000 7,750 3,900( 8,300| 0,000/ 12,200| 3,200| 8,800| 0,000 12,000/ 43,000

9(Sytenska Anna 2008|TJ Sokol Kampa Novotnd, Rulfova 2,000 9,100( 0,000| 11,100/ 3,100( 6,800| 0,000 9,900( 3,700| 6,650( 0,000| 10,350| 3,100| 8,450( 0,000/ 11,550| 42,900
10|Romanova Daniela 2006|TJ Sokol Kladno Lisa 2,000( 9,200( 0,000{ 11,200( 2,200( 7,650/ 0,000 9,850/ 2,900| 6,950| 0,000 9,850/ 3,000/ 8,100 0,000 11,100/ 42,000
11(Petraskova Tereza 2008(T.J. Sokol Plzer 1 Vojackova 2,800 8,700| 0,000/ 11,500/ 2,700( 6,650| 0,000 9,350| 3,000| 6,550( 0,000 9,550 3,100/ 8,200( 0,000{ 11,300| 41,700
12|BroZova Nelly 2007|T.J. Sokol DomaZlice Gibfriedova, Janouskova 2,000( 9,000( 0,000{ 11,000( 2,300( 7,000| 0,000 9,300/ 3,100/ 7,050/ 0,000( 10,150/ 3,100| 8,050( 0,000( 11,150 41,600
13(Blazkova Barbora 2007|TJ Sokol Kampa Novotna, Vytiskova 2,000 8,750| 0,000| 10,750/ 2,400( 6,900| 0,000 9,300 3,400| 6,450( 0,000 9,850 3,100/ 8,500( 0,000{ 11,600| 41,500
14|Kozelkova Lucie 2007|TJ Sokol Kolin Maresova, Proklpkova 2,000( 9,400( 0,000{ 11,400( 2,800( 5,950/ 0,000 8,750| 3,100/ 6,150| 0,000 9,250/ 3,400| 8,050/ 0,000 11,450/ 40,850
15(Vondrackova Barbora 2006|TJ Sokol Kolin Maresova, Proklpkova 2,000 9,150 0,000| 11,150/ 2,900 6,250| 0,000 9,150 3,200/ 5,600( 0,000 8,800( 3,500/ 8,100( 0,000{ 11,600, 40,700
16|Fialova Klara 2006|T.J. Sokol Plzen 1 Slaufova 2,800( 9,100( 0,000{ 11,900( 2,200( 7,500/ 0,000 9,700/ 2,700| 6,300| 0,000 9,000/ 3,100/ 6,950/ 0,000 10,050/ 40,650
17|Basakova Ela 2006(T.J. Sokol Plzen 1 Hirmerova, Zvéfinova 2,000 8,750| 0,000| 10,750/ 2,200( 6,950| 0,000 9,150( 3,000/ 7,100( 0,000/ 10,100| 3,100| 6,600( 0,000 9,700 39,700
18|Valickova Julie 2008|T.J. Sokol Pribram A.Prochazkova, J.Novotna 2,000 8,850( 0,000{ 10,850 2,300( 6,400| 0,000 8,700/ 2,900| 6,250| 0,000 9,150/ 2,900/ 8,100/ 0,000( 11,000/ 39,700
19(Kubatova Alena 2007|T.J. Sokol Pfibram A.Mejzrova, J.Schejbalova 2,000 8,650| 0,000/ 10,650/ 2,700( 6,300/ 0,000 9,000| 2,500/ 7,100( 0,000 9,600( 2,900| 7,250( 0,000{ 10,150| 39,400
20(Pudlova Adéla 2008|TJ Sokol Kolin Taftlova 2,000 8,850( 0,000{ 10,850 2,200( 7,100/ 0,000 9,300/ 2,400| 7,050| 0,000 9,450/ 2,900| 6,650| 0,000 9,550| 39,150
21|MaresSova Lucie 2007|TJ Sokol Kolin Maresova, Proklpkova 2,000 8,900( 0,000| 10,900/ 2,200( 6,250| 0,000 8,450 3,300/ 5,850 0,000 9,150 3,100/ 7,400( 0,000| 10,500| 39,000
22|Koldova Amalie 2007|T.J. Sokol Pfibram A.Prochazkova, J.Novotna 2,000 8,450( 0,000| 10,450 2,300( 6,500| 0,000 8,800/ 2,400| 6,500| 0,000 8,900/ 2,900/ 7,850| 0,000 10,750/ 38,900
23| Kulifajova Emily 2007|TJ Sokol Kolin Sedinova 2,000 8,900( 0,000/ 10,900/ 2,200( 5,650| 0,000 7,850 3,000| 5,900| 0,000 8,900( 2,800| 8,850( 0,500{ 11,150| 38,800
24(Vikova Anna 2007|TJ Sokol Podébrady V.Zmeskalova 2,000( 8,950( 0,000{ 10,950 2,100 7,250| 2,000 7,350 2,400 5,950/ 0,000 8,350/ 3,200| 8,750| 0,000( 11,950/ 38,600
25|KlimeSova Justina Ella 2006|TJ Sokol Kolin MUDr Taftlova 2,000 9,050f 0,000/ 11,050/ 3,000( 4,300{ 0,000 7,300 3,400 6,600/ 0,000 10,000( 3,800| 6,250/ 0,000( 10,050( 38,400
26(Babickova Alzbéta 2008|T.J. Sokol Pribram A.Mejzrova, J.Schejbalova 2,000 8,350( 0,000{ 10,350 2,200 5,450/ 0,000 7,650 2,500( 6,500| 0,000 9,000/ 3,900/ 7,000 0,000 10,900/ 37,900
27|Vojackova Lucie 2008(T.J. Sokol Plzen 1 Vojackova 2,000 8,450 0,000| 10,450, 2,800 5,750| 0,000 8,550| 2,500/ 6,150( 0,000 8,650| 3,000/ 7,000 0,000{ 10,000/ 37,650
28|Stranska Daniela 2008|TJ Sokol Kolin Taftlova 2,000( 9,150( 0,000{ 11,150 2,300( 6,300| 0,000 8,600/ 3,000/ 3,850| 0,000 6,850( 2,900( 7,850| 0,000/ 10,750( 37,350
29|Hronova Tereza 2007|TJ Sokol Kolin Maresova, Proklpkova 2,000 8,700( 0,000| 10,700/ 2,200( 5,700| 0,000 7,900 2,700| 6,500/ 0,000 9,200| 2,800| 6,750( 0,000 9,550 37,350
30|Prichova Martina 2006|T.J. Sokol Plzen 1 Hirmerova, Zvéfinova 2,000 8,650( 0,000| 10,650 2,200( 6,600/ 0,000 8,800/ 2,400| 4,950/ 0,000 7,350 3,100 6,750| 0,000 9,850/ 36,650
31|Urbanova Johana 2008|TJ Sokol Podébrady V.Zmeskalova 2,000 8,650| 0,000| 10,650/ 2,000( 7,200| 4,000 5,200 2,500| 6,700| 0,000 9,200( 3,000/ 8,400( 0,000{ 11,400| 36,450
32|Pecenkova Martina 2007|T.J. Sokol Pribram A.Mejzrova, J.Schejbalova 2,000 8,350( 0,000{ 10,350 2,200 2,850| 0,000 5,050( 2,400( 7,350/ 0,000 9,750/ 2,900| 8,200/ 0,000 11,100| 36,250
33|Kleckerova Sara 2006|T.J. Sokol Zizkov II Prat, Sevéikova, Brozova 2,000 8,350| 0,000/ 10,350/ 2,200( 5,400| 0,000 7,600 2,500| 6,750 0,000 9,250 2,900| 5,250( 0,500 7,650| 34,850
34(Juklickova Nikola 2008|TJ Sokol Podébrady V.Zmeskalova 2,000 8,250( 0,000{ 10,250 2,600( 6,150| 2,000 6,750( 2,300 4,050/ 0,000 6,350( 3,000( 7,900{ 0,000/ 10,900( 34,250
35|Borysenkova lzabela 2006(T.J. Sokol Pfibram A.Mejzrova, J.Schejbalova 2,000| 7,700( 0,000 9,700| 2,200| 5,200( 0,000 7,400 2,600| 5,050/ 0,000 7,650 2,900| 6,250 0,000 9,150 33,900
36|Chrastinova Viktorie 2007|T.J. Sokol Pfibram A.Mejzrova, J.Schejbalova 2,000 8,200( 0,000{ 10,200( 2,100( 5,000| 2,000 5,100( 2,800 6,350/ 0,000 9,150/ 3,000| 6,450| 0,000 9,450/ 33,900
37|Koldova Eliska 2006(T.J. Sokol Pfibram A.Prochazkova, J.Novotna 2,000 8,700( 0,000| 10,700| 2,200( 7,400| 2,000 7,600 2,600| 6,250 0,000 8,850| 0,900| 9,250 6,500 3,650 30,800

feditelka zavodu: Jana Gibfriedova

vrchni rozhoddi: Eliska Pospisilova

vysledky zpracovaly: Petra Sramkova, Lenka Schirova

rozhodci:

PR Vytiskova, Prat, Rulfova, Rampouchova

BR Linkova, Borovanskd, BéEmova, Mejzrova

KL Stupkova, Stejskalova, Zvérfinova, Nejtkova, Blehova
AK Jichova, Stikova, Duffkova, Pokorna
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5.

T.J. Sokol Domatlice
Wiesnerovd Barbora
Kagelova Nela
Huttova Anna
Handlovskd Viktorka
Celkem

T.J. Sokol Pfibram
Hlinomazova Ema
Chrastinova Gabriela
Petrovicové Vanessa
Pintnerova Matylda
Celkem

TJ Sokol Kampa A
Jensikova Valentyna
Plevova Laura
Pluharova Sofie
Reznikova Kristyna
Celkem

TJ Sokol Kampa B
Jezkova Katefina
Méfinska Beata
Patrovska Ema
Stupkova Mariana
Celkem

TJ Sokol Kolin A
Taftlova Nicol
Maresova Karolina
Holanové Ellen
Heyduskova Petra
Celkem

TJ Sokol Kolin B
Kaerova Agata
Kacerova Anita
Matéjkova Viktorie
Rizickova Michaela
Celkem

TJ Sokol Podébrady A
Pokorna Mia
Puldova Johana
Tomaskova Lucie
Vétrovska Ema
Celkem

rocnik oddil

2010 T.J. Sokol Domatlice
2010 T.J. Sokol Domatlice
2011 T.J. Sokol Domatlice
2009 T.J. Sokol Domatlice

2009 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram

2010 TJ Sokol Kampa
2009 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa

2009 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa

2009 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin

2009 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin

2010 TJ Sokol Podébrady
2009 TJ Sokol Podébrady
2010 TJ Sokol Podébrady
2010 TJ Sokol Podébrady

feditelka zévodu: Jana Gibfriedova
vrchni rozhodi: Eliska Pospiilovd
vysledky zpracovaly: Petra Sramkova, Lenka Schirova

rozhodci:

PR Vytiskov, Prat, Rulfovd, Rampouchova
BR Linkova, Borovanska, Bémova, Mejzrova
KL Stupkovd, Novotna, Nejtkova, Blehova
AK Jichova, Stikovd, Duffkova, Slaufova

trenér

Janouskova, Duffkova
Janouskova, Duffkova
Janouskova, Duffkova
Janouskova, Duffkova

V.Trinerova, N.Stichova
V.Trinerova, N.Stichova
V.Trinerova, N.Stichova
V.Trinerova, N.Stichova

Stejskalova
Libichova
Novotna, Rulfova
Stejskalovd

Simonovska, Vasilevova
Stejskalovd
Simonovska
Stejskalova

Taftlova

Maresovd, Prokipkova
Sedinovd

Maresovd, Proklipkova

Sedinova
Sedinova
Kuéerova,Voglova
Kuéerova,Voglova

Pokorna
Pokorna
Pokorna
Pokorna

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

8,200
8,300
7,950
7,350

6,450
8,850
8,750
8,200

8,700
9,300
9,400
8,250

8,850
8,050
7,800
8,350

8,700
8,500
8,350
9,250

8,300
8,050
8,350
8,550

7,750
8,300
8,300
8,700

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

preskok D

10,200
10,300
9,950
9,350
30,450

8,450
10,850
10,750
10,200
31,800

10,700
11,300
11,400
10,250
33,400

10,850
10,050

9,800
10,350
31,250

10,700
10,500
10,350
11,250
32,450

10,300
10,050
10,350
10,550
31,200

9,750
10,300
10,300
10,700
31,300

1,600
2,000
1,600
1,600

1,600
1,600
1,600
1,600

2,000
2,600
2,600
2,000

2,000
2,000
1,600
1,600

2,600
1,600
2,000
2,600

1,600
1,600
1,600
1,600

1,500
1,600
1,600
2,000

E

6,050
6,950
7,650
5,100

5,450
6,950
7,650
7,000

7,500
8,800
9,100
6,000

8,350
7,250
6,650
7,350

7,100
7,150
6,350
8,000

6,850
4,700
5,000
6,350

5,850
7,350
6,500
6,900

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
1,000
0,000
0,000

2,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

7,650
8,950
9,250
6,700
25,850

7,050
8,550
9,250
8,600
26,400

9,500
11,400
11,700

8,000
32,600

10,350
9,250
8,250
8,950

28,550

9,700
8,750
8,350
10,600
29,050

8,450
6,300
5,600
7,950
22,700

5,350
8,950
8,100
8,900
25,950

D

3,000
3,000
3,000
2,900

2,800
2,900
2,900
3,000

3,100
2,400
2,700
3,000

3,000
3,100
2,800
3,000

3,300
3,100
2,900
3,100

2,900
2,300
3,000
3,100

2,800
3,100
3,200
3,200

7,000
7,700
8,450
7,400

6,550
6,900
7,100
7,850

8,900
6,450
8,700
8,200

7,350
9,100
6,550
7,850

8,300
8,200
7,100
6,000

6,550
5,500
5,050
7,800

6,600
6,750
8,050
8,150

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
2,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

10,000
10,700
11,450
10,300
32,450

9,350
9,800
10,000
10,850
30,650

12,000

8,850
11,400
11,200
34,600

10,350
12,200

9,350
10,850
33,400

11,600
11,300
10,000

9,100
32,900

9,450
5,800
8,050
10,900
28,400

9,400
9,850
11,250
11,350
32,450

D

2,900
2,900
3,000
2,900

2,200
2,800
2,800
2,800

2,900
2,900
3,000
2,800

2,800
2,300
2,800
2,300

2,900
2,900
2,800
2,600

2,800
2,800
2,800
2,800

2,800
2,800
2,900
3,100

7,850
7,650
8,750
6,350

7,650
7,300
8,600
8,600

9,300
8,850
9,100
8,800

8,750
8,850
8,250
8,450

8,550
7,850
7,550
7,900

7,750
8,400
7,250
7,400

7,350
7,350
8,200
8,100

pen

0,000
0,000
0,000
0,300
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

10,750
10,550
11,750

8,950
33,050

9,850
10,100
11,400
11,400
32,900

12,200
11,750
12,100
11,600
36,050

11,550
11,150
11,050
10,750
33,750

11,450
10,750
10,350
10,500
32,700

10,550
11,200
10,050
10,200
31,950

10,150
10,150
11,100
11,200
32,450

38,600
40,500
42,400
35,300
121,800

34,700
39,300
41,400
41,050
121,750

44,400
43,300
46,600
41,050
136,650

43,100
42,650
38,450
40,900
126,950

43,450
41,300
39,050
41,450
127,100

38,750
33,350
34,050
39,600
114,250

34,650
39,250
40,750
42,150
122,150
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1|Pluhafova Sofie 2010|TJ Sokol Kampa Novotna, Rulfova 2,000/ 9,400 0,000| 11,400/ 2,600( 9,100/ 0,000| 11,700| 2,700 8,700| 0,000( 11,400( 3,000/ 9,100( 0,000 12,100| 46,600

2|Jensikova Valentyna 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000/ 8,700( 0,000/ 10,700/ 2,000( 7,500/ 0,000 9,500 3,100/ 8,900( 0,000 12,000/ 2,900( 9,300/ 0,000| 12,200 44,400

3|Taftlova Nicol 2009(TJ Sokol Kolin Taftlovd 2,000/ 8,700( 0,000/ 10,700/ 2,600( 7,100/ 0,000 9,700 3,300/ 8,300( 0,000 11,600/ 2,900 8,550/ 0,000| 11,450 43,450

4|Plevova Laura 2009(TJ Sokol Kampa Libichova 2,000/ 9,300( 0,000/ 11,300/ 2,600( 8,800/ 0,000| 11,400| 2,400| 6,450| 0,000 8,850 2,900| 8,850 0,000/ 11,750| 43,300

5|Jezkova Katefina 2009(TJ Sokol Kampa Simonovska, Vasilevova 2,000, 8,850 0,000/ 10,850/ 2,000( 8,350/ 0,000| 10,350/ 3,000( 7,350| 0,000( 10,350( 2,800/ 8,750( 0,000 11,550| 43,100

6|Méfinska Beata 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000/ 8,050( 0,000/ 10,050/ 2,000( 7,250/ 0,000 9,250 3,100/ 9,100( 0,000/ 12,200/ 2,300( 8,850/ 0,000| 11,150| 42,650

7|Huttova Anna 2011(T.J. Sokol DomatZlice [Janouskova, Duffkova 2,000( 7,950/ 0,000 9,950/ 1,600( 7,650/ 0,000 9,250/ 3,000( 8,450/ 0,000| 11,450/ 3,000| 8,750( 0,000| 11,750 42,400

8|Vétrovska Ema 2010|TJ Sokol Podébrady [Pokornd 2,000/ 8,700( 0,000/ 10,700/ 2,000( 6,900 0,000 8,900 3,200/ 8,150( 0,000/ 11,350/ 3,100 8,100/ 0,000| 11,200| 42,150

9|Tvrdikova Eliska 2009]T.J. Sokol Zizkov II Petrakova 2,000/ 8,750 0,000/ 10,750/ 2,000( 7,400/ 0,000 9,400 2,900/ 8,100( 0,000/ 11,000/ 2,000( 8,350/ 0,000| 10,350| 41,500
10|Heyduskova Petra 2009(TJ Sokol Kolin Mare$ovad, Proklipkova 2,000/ 9,250( 0,000/ 11,250/ 2,600( 8,000/ 0,000 10,600| 3,100/ 6,000| 0,000 9,100 2,600| 7,900( 0,000/ 10,500/ 41,450
11|Petrovicova Vanessa 2009(T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000( 8,750/ 0,000 10,750/ 1,600| 7,650( 0,000 9,250| 2,900( 7,100/ 0,000| 10,000/ 2,800| 8,600( 0,000 11,400 41,400
12|Maresova Karolina 2010(TJ Sokol Kolin Mare$ova, Proklipkova 2,000( 8,500/ 0,000| 10,500/ 1,600| 7,150( 0,000 8,750/ 3,100 8,200/ 0,000| 11,300/ 2,900| 7,850( 0,000/ 10,750 41,300
13|Pintnerova Matylda 2009(T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000/ 8,200( 0,000/ 10,200/ 1,600( 7,000 0,000 8,600 3,000/ 7,850( 0,000/ 10,850/ 2,800( 8,600/ 0,000| 11,400| 41,050
14|Reznikova Kristyna 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000/ 8,250 0,000/ 10,250/ 2,000( 6,000/ 0,000 8,000 3,000/ 8,200( 0,000 11,200/ 2,800 8,800/ 0,000| 11,600| 41,050
15|Stupkova Mariana 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000/ 8,350( 0,000/ 10,350/ 1,600( 7,350/ 0,000 8,950 3,000/ 7,850( 0,000/ 10,850/ 2,300 8,450/ 0,000| 10,750| 40,900
16|Tomaskova Lucie 2010|TJ Sokol Podébrady [Pokorna 2,000/ 8,300( 0,000/ 10,300/ 1,600( 6,500 0,000 8,100 3,200/ 8,050( 0,000/ 11,250/ 2,900 8,200/ 0,000| 11,100| 40,750
17|Kligelova Nela 2010|T.J. Sokol Domazlice [Janouskovd, Duffkova 2,000/ 8,300( 0,000/ 10,300/ 2,000( 6,950/ 0,000 8,950 3,000/ 7,700( 0,000/ 10,700/ 2,900 7,650/ 0,000| 10,550| 40,500
18|Ruzickova Michaela 2010|TJ Sokol Kolin Kucerova,Voglova 2,000/ 8,550 0,000/ 10,550/ 1,600( 6,350 0,000 7,950/ 3,100( 7,800/ 0,000| 10,900( 2,800 7,400| 0,000( 10,200( 39,600
19|Chrastinova Gabriela 2009(T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000/ 8,850 0,000/ 10,850/ 1,600( 6,950/ 0,000 8,550 2,900| 6,900( 0,000 9,800 2,800/ 7,300( 0,000/ 10,100/ 39,300
20(Puldova Johana 2009|TJ Sokol Podébrady [Pokornd 2,000/ 8,300( 0,000/ 10,300/ 1,600( 7,350/ 0,000 8,950 3,100| 6,750( 0,000 9,850 2,800| 7,350( 0,000/ 10,150| 39,250
21|Holanova Ellen 2009(TJ Sokol Kolin Sedinova 2,000/ 8,350( 0,000/ 10,350/ 2,000( 6,350 0,000 8,350 2,900/ 7,100( 0,000/ 10,000, 2,800( 7,550/ 0,000| 10,350| 39,050
22|Kaderova Agata 2009(TJ Sokol Kolin Sedinova 2,000/ 8,300( 0,000/ 10,300/ 1,600( 6,850/ 0,000 8,450 2,900| 6,550( 0,000 9,450 2,800| 7,750( 0,000/ 10,550| 38,750
23|Wiesnerova Barbora 2010(T.J. Sokol DomatZlice [Janouskova, Duffkova 2,000 8,200/ 0,000| 10,200 1,600| 6,050( 0,000 7,650( 3,000/ 7,000| o0,000( 10,000 2,900( 7,850/ 0,000 10,750/ 38,600
24|Patrovska Ema 2010|TJ Sokol Kampa Simonovska 2,000/ 7,800 0,000 9,800 1,600| 6,650( 0,000 8,250 2,800| 6,550( 0,000 9,350 2,800| 8,250( 0,000/ 11,050| 38,450
25[Handlovska Viktorka 2009|(T.J. Sokol Domazlice [Janouskovd, Duffkova 2,000/ 7,350 0,000 9,350/ 1,600| 5,100( 0,000 6,700/ 2,900 7,400| 0,000| 10,300( 2,900/ 6,350| 0,300 8,950/ 35,300
26[Hlinomazova Ema 2009|T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000| 6,450( 0,000 8,450 1,600| 5,450( 0,000 7,050/ 2,800 6,550/ 0,000 9,350 2,200| 7,650 0,000 9,850| 34,700
27|Pokorna Mia 2010|TJ Sokol Podébrady [Pokornd 2,000| 7,750 0,000 9,750 1,500| 5,850 2,000 5,350/ 2,800 6,600 0,000 9,400 2,800| 7,350( 0,000/ 10,150| 34,650
28|Matéjkova Viktorie 2010|TJ Sokol Kolin Kucerova,Voglova 2,000/ 8,350( 0,000/ 10,350/ 1,600( 5,000/ 1,000 5,600/ 3,000( 5,050/ 0,000 8,050 2,800| 7,250 0,000/ 10,050/ 34,050
29|Kaderova Anita 2009(TJ Sokol Kolin Sedinova 2,000/ 8,050( 0,000/ 10,050/ 1,600( 4,700/ 0,000 6,300/ 2,300 5,500/ 2,000 5,800/ 2,800 8,400 0,000| 11,200( 33,350

feditelka zdvodu: Jana Gibfriedova

vrchni rozhoddi: Eliska Pospisilova

vysledky zpracovaly: Petra Sramkova, Lenka Schirova

rozhod¢i:

PR Vytiskova, Prat, Rulfova, Rampouchova

BR Linkovd, Borovanskd, Bémova, Mejzrova

KL Stupkova, Novotna, Nejtkova, Blehova
AK Jichova, Stikova, Duffkova, Slaufova
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jméno

T.J. Sokol Domatzlice
Langova Ema
Mérzové Zuzana
Tesafova Ela
Nozarova Viktorie
Celkem

T.). Sokol Pfibram
Cervend Markéta
Jichova Julie
Lastovkova Sofie
Stépanova Katefina
Celkem

T.J. Sokol Zizkov Il
Assmannova Katefina
Krumphanslovd Anna
Raba Rozdlie

Celkem

TJ Sokol Kampa
Kratochvilova Aneta
Hajlekova Katefina
Borovanska Emili

Celkem

TJ Sokol Kolin A
CebiSové Linda
Nezavdalova Petra
Tepld Anna

Celkem

TJ Sokol Kolin B
Kedelidze Sofie
Kulifajova Lily
Lee Irena

Celkem

TJ Sokol Podébrady
Blazkovd Anna
Eichlerové Nela
Hruba Karolina
Shetelia Kristina
Celkem

TJ Sokol Vrsovice A
Kfizova Alzbéta
Panové Theodora
Petrouskova Lucie
Sikorové Emilie
Celkem

TJ Sokol VrSovice B
Hlavackova Sofie
Kolihova Barbora
Machéckova Nela
Prokopova Barbora
Celkem

Feditelka zavod

AKYNE Il. DRUZSTVA

roénik oddil

2011 T.J. Sokol Domazlice
2011 T.J. Sokol Domazlice
2011 T.J. Sokol Domazlice
2011 T.J. Sokol Domazlice

2009 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2010 T.J. Sokol Pfibram
2010 T.J. Sokol Pfibram

2009 T.J. Sokol Zizkov Il
2009 T.J. Sokol Zizkov Il
2009 T.J. Sokol Zizkov Il

2010 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa
2010 TJ Sokol Kampa

2010 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin

2009 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin
2010 TJ Sokol Kolin

2009 TJ Sokol Podébrady
2010 TJ Sokol Podébrady
2010 TJ Sokol Podébrady
2009 TJ Sokol Podébrady

2009 TJ Sokol Vr3ovice
2009 TJ Sokol Vr3ovice
2009 TJ Sokol Vr3ovice
2011 TJ Sokol Vr3ovice

2010 TJ Sokol Vr3ovice
2009 TJ Sokol Vr3ovice
2010 TJ Sokol Vr3ovice
2009 TJ Sokol Vr3ovice

: Jana Gibfriedova

vrchni rozhodti: Eliska Pospisilova
vysledky zpracovaly: Petra Sramkova, Lenka Schirova

rozhod¢i:

PR Vytiskova, Prat, Sev¢ikova, Rulfova

BR Linkova, Borovanska, Bémova, Mejzrova
KL Stupkova, Novotna, Nejtkovd, Blehova
AK Jichovd, Stikova, Duffkovd, Vojackova

trenér

Saldtova
Saldtova
Salatova
Saldtova

V.Trinerové, N.Stichova
V.Trinerové, N.Stichova
V.Trinerova, N.Stichova
V.Trinerové, N.Stichova

Prat, Seveikova, Brozova
Kubegovd, Prat, Sevéikova, Brozovd
Petrakova, Prét, Sevéikova

Stejskalova
Stejskalova
Stejskalova

Mald
Mald
Mald

Mald
Sedinova
Mald

Pokorna
K.Pokorna
Pokorna
Pokorna

Vojackovd M.
Vojackovd M.
Vojackovd M.
Vojackova Z.

Vojackova Z.
Vojackova Z.
Vojackova Z.
Vojackovd Z.

0,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

0,000
8,100
8,100
8,900

8,600
8,400
8,500
8,550

8,650
8,400
8,650
0,000

8,900
8,900
8,650
0,000

8,500
9,300
8,500
0,000

8,850
8,650
8,350
0,000

8,500
8,500
9,150
7,800

8,300
9,000
9,250
8,300

8,450
8,300
8,100
8,450

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

preskok D

0,000
10,100
10,100
10,900
31,100

10,600
10,400
10,500
10,550
31,650

10,650
10,400
10,650

0,000
31,700

10,900
10,900
10,650

0,000
32,450

10,500
11,300
10,500

0,000
32,300

10,850
10,650
10,350

0,000
31,850

10,500
10,500
11,150

9,800
32,150

10,300
11,000
11,250
10,300
32,550

10,450
10,300
10,100
10,450
31,200

1,000
1,500
1,500
1,500

1,500
1,500
1,500
1,500

1,000
1,000
1,500
0,000

2,000
1,500
1,500
0,000

1,500
1,500
2,000
0,000

1,500
1,500
1,500
0,000

1,500
1,500
2,000
1,500

1,500
2,000
1,500
1,000

2,000
1,000
1,500
1,500

E

6,600
6,200
7,300
7,850

7,900
7,150
7,150
6,850

6,200
6,200
8,050
0,000

8,150
7,400
7,800
0,000

7,850
7,150
7,100
0,000

5,950
4,050
5,750
0,000

6,600
6,800
7,900
7,600

6,750
7,550
7,650
5,950

7,700
5,600
5,550
6,700

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

7,600
7,700
8,800
9,350
25,850

9,400
8,650
8,650
8,350
26,700

7,200
7,200
9,550
0,000
23,950

10,150
8,900
9,300
0,000

28,350

9,350
8,650
9,100
0,000
27,100

7,450
5,550
7,250
0,000
20,250

8,100
8,300
9,900
9,100
27,300

8,250
9,550
9,150
6,950
26,950

9,700
6,600
7,050
8,200
24,950

D

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

8,650
8,950
8,600
8,550

8,550
8,500
8,200
8,400

6,950
6,150
6,400
0,000

7,700
8,750
7,200
0,000

7,900
6,750
6,450
0,000

6,800
8,150
6,550
0,000

7,250
7,050
7,600
7,300

5,550
5,850
6,750
5,350

5,350
6,150
4,750
7,700

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

10,650
10,950
10,600
10,550
32,200

10,550
10,500
10,200
10,400
31,450

8,950
8,150
8,400
0,000
25,500

9,700
10,750
9,200
0,000
29,650

9,900
8,750
8,450
0,000
27,100

8,800
10,150
8,550
0,000
27,500

9,250
9,050
9,600
9,300
28,150

7,550
7,850
8,750
7,350
24,150

7,350
8,150
6,750
9,700
25,200

D

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
2,000

1,500
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
0,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
1,500

2,000
2,000
2,000
2,000

8,600
8,850
8,700
8,600

8,700
8,350
9,000
8,500

6,300
4,150
4,100
0,000

9,150
8,800
9,150
0,000

8,250
7,750
7,450
0,000

8,150
7,850
6,950
0,000

7,950
7,100
8,500
7,500

5,600
8,350
6,800
7,800

7,550
8,300
7,600
7,800

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

10,600
10,850
10,700
10,600
32,150

10,700
10,350
11,000
10,500
32,200

7,800
6,150
6,100
0,000
20,050

11,150
10,800
11,150

0,000
33,100

10,250
9,750
9,450
0,000

29,450

10,150
9,850
8,950
0,000

28,950

9,950
9,100
10,500
9,500
29,950

7,600
10,350
8,800
9,300
28,450

9,550
10,300
9,600
9,800
29,700

28,850
39,600
40,200
41,400
121,300

41,250
39,900
40,350
39,800
122,000

34,600
31,900
34,700
0,000
101,200

41,900
41,350
40,300
0,000
123,550

40,000
38,450
37,500
0,000
115,950

37,250
36,200
35,100
0,000
108,550

37,800
36,950
41,150
37,700
117,550

33,700
38,750
37,950
33,900
112,100

37,050
35,350
33,500
38,150
111,050
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poradi jméno rocnik oddil trenér pen preskok D E pen bradla D pen kladina D pen prostna celkem

1|Placha Emily 2010|TJ Sokol Chrudim Linkovd 2,000( 8,800| 0,000 10,800 2,000 9,050/ 0,000 11,050 2,000/ 8,750( 0,000 10,750 2,000 8,650/ 0,000( 10,650| 43,250

2|Malinova Izabell Zoe | 2010|TJ Sokol Chrudim Linkovd 2,000( 9,000| 0,000/ 11,000( 2,000( 8,200( 0,000{ 10,200 2,000 9,050( 0,000 11,050 2,000 8,200 0,000( 10,200| 42,450

3|Kratochvilova Aneta | 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000( 8,900/ 0,000 10,900 2,000( 8,150( 0,000 10,150 2,000 7,700[ 0,000 9,700 2,000{ 9,150( 0,000{ 11,150| 41,900

4|Nozarova Viktorie 2011|T.J. Sokol Domazlice |Salatova 2,000( 8,900| 0,000/ 10,900 1,500( 7,850 0,000 9,350 2,000[ 8,550( 0,000( 10,550/ 2,000 8,600/ 0,000( 10,600/ 41,400

5|Hajlekova Katefina 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000{ 8,900| 0,000/ 10,900 1,500( 7,400| 0,000 8,900 2,000/ 8,750( 0,000( 10,750| 2,000 8,800/ 0,000 10,800| 41,350

6|Cervena Markéta 2009|T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000| 8,600/ 0,000 10,600 1,500( 7,900( 0,000 9,400 2,000 8,550 0,000( 10,550/ 2,000| 8,700/ 0,000( 10,700| 41,250

7|Hruba Karolina 2010|TJ Sokol Podébrady  |Pokorna 2,000{ 9,150| 0,000/ 11,150/ 2,000( 7,900[ 0,000 9,900 2,000[ 7,600[ 0,000 9,600 2,000( 8,500( 0,000 10,500| 41,150

8|Lastovkova Sofie 2010|T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000( 8,500/ 0,000/ 10,500 1,500 7,150| 0,000 8,650 2,000/ 8,200( 0,000( 10,200/ 2,000/ 9,000( 0,000( 11,000/ 40,350

9|Borovanska Emili 2010|TJ Sokol Kampa Stejskalova 2,000{ 8,650/ 0,000 10,650/ 1,500( 7,800[ 0,000 9,300 2,000[ 7,200[ 0,000 9,200 2,000 9,150 0,000| 11,150| 40,300
10|Tesafova Ela 2011|T.J. Sokol Domazlice |Salatova 2,000( 8,100/ 0,000/ 10,100 1,500( 7,300| 0,000 8,800/ 2,000/ 8,600[ 0,000/ 10,600/ 2,000/ 8,700/ 0,000( 10,700| 40,200
11|Cebisova Linda 2010|TJ Sokol Kolin Mala 2,000{ 8,500/ 0,000/ 10,500 1,500( 7,850| 0,000 9,350 2,000[ 7,900( 0,000 9,900 2,000( 8,250( 0,000| 10,250| 40,000
12|Jichova Julie 2009|T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000( 8,400/ 0,000/ 10,400 1,500 7,150| 0,000 8,650 2,000/ 8,500( 0,000( 10,500/ 2,000/ 8,350/ 0,000( 10,350/ 39,900
13|3tépanova Katefina 2010|T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova, N.Stichova 2,000{ 8,550/ 0,000/ 10,550 1,500( 6,850 0,000 8,350 2,000/ 8,400( 0,000 10,400| 2,000 8,500/ 0,000 10,500/ 39,800
14|Mérzova Zuzana 2011|T.J. Sokol Domazlice |Salatova 2,000( 8,100/ 0,000/ 10,100 1,500 6,200| 0,000 7,700| 2,000/ 8,950 0,000( 10,950/ 2,000/ 8,850/ 0,000( 10,850/ 39,600
15(Panova Theodora 2009|TJ Sokol VrSovice Vojackova M. 2,000{ 9,000{ 0,000 11,000 2,000( 7,550| 0,000 9,550/ 2,000 5,850[ 0,000 7,850| 2,000| 8,350/ 0,000 10,350| 38,750
16|Nezavdalova Petra 2010|TJ Sokol Kolin Mala 2,000{ 9,300/ 0,000/ 11,300 1,500 7,150| 0,000 8,650 2,000( 6,750( 0,000 8,750 2,000( 7,750 0,000 9,750| 38,450
17|Prokopova Barbora 2009|TJ Sokol VrSovice Vojackova Z. 2,000{ 8,450/ 0,000/ 10,450 1,500( 6,700 0,000 8,200 2,000( 7,700[ 0,000 9,700 2,000( 7,800[ 0,000 9,800| 38,150
18|Petrouskova Lucie 2009|TJ Sokol Vriovice Vojackova M. 2,000( 9,250| 0,000/ 11,250 1,500 7,650| 0,000 9,150 2,000 6,750( 0,000 8,750 2,000( 6,800( 0,000 8,800| 37,950
19(Blazkova Anna 2009|TJ Sokol Podébrady  |Pokorna 2,000{ 8,500| 0,000/ 10,500 1,500( 6,600 0,000 8,100 2,000 7,250( 0,000 9,250 2,000( 7,950( 0,000 9,950| 37,800
20|Shetelia Kristina 2009|TJ Sokol Podébrady  |Pokorna 2,000( 7,800/ 0,000 9,800 1,500( 7,600( 0,000 9,100 2,000 7,300( 0,000 9,300 2,000( 7,500( 0,000 9,500| 37,700
21|Tepld Anna 2010|TJ Sokol Kolin Mala 2,000{ 8,500/ 0,000/ 10,500 2,000( 7,100| 0,000 9,100 2,000 6,450[ 0,000 8,450 2,000( 7,450( 0,000 9,450| 37,500
22|Kedelidze Sofie 2009|TJ Sokol Kolin Mala 2,000| 8,850/ 0,000/ 10,850 1,500( 5,950| 0,000 7,450 2,000 6,800( 0,000 8,800 2,000( 8,150( 0,000| 10,150| 37,250
23|Hlavackova Sofie 2010|TJ Sokol VrSovice Vojackova Z. 2,000{ 8,450/ 0,000/ 10,450 2,000( 7,700[ 0,000 9,700 2,000 5,350( 0,000 7,350| 2,000 7,550 0,000 9,550| 37,050
24|Eichlerova Nela 2010|TJ Sokol Podébrady  |K.Pokorna 2,000( 8,500/ 0,000/ 10,500 1,500 6,800| 0,000 8,300/ 2,000 7,050( 0,000 9,050 2,000( 7,100( 0,000 9,100| 36,950
25|Kulifajova Lily 2010|TJ Sokol Kolin Sedinovd 2,000| 8,650/ 0,000 10,650/ 1,500( 4,050 0,000 5,550 2,000/ 8,150( 0,000| 10,150| 2,000 7,850 0,000 9,850| 36,200
26|Kolihova Barbora 2009|TJ Sokol Vriovice Vojackova Z. 2,000( 8,300/ 0,000/ 10,300 1,000( 5,600[ 0,000 6,600 2,000( 6,150( 0,000 8,150 2,000( 8,300( 0,000| 10,300| 35,350
27|Lee Irena 2010|TJ Sokol Kolin Mala 2,000{ 8,350/ 0,000/ 10,350 1,500 5,750| 0,000 7,250 2,000 6,550[ 0,000 8,550 2,000[ 6,950[ 0,000 8,950| 35,100
28|Raba Rozalie 2009(T.J. Sokol Zizkov II Petrakova, Prat, Sevcikova 2,000| 8,650/ 0,000/ 10,650 1,500( 8,050| 0,000 9,550 2,000 6,400( 0,000 8,400 2,000( 4,100( 0,000 6,100| 34,700
29|Assmannova Katefina | 2009(T.J. Sokol Zizkov Il Prét, Sevcikovd, Brozova 2,000| 8,650/ 0,000 10,650/ 1,000[ 6,200 0,000 7,200 2,000[ 6,950[ 0,000 8,950 1,500( 6,300[ 0,000 7,800| 34,600
30|Sikorova Emilie 2011|TJ Sokol Vr3ovice Vojackova Z. 2,000( 8,300/ 0,000/ 10,300 1,000( 5,950| 0,000 6,950 2,000 5,350( 0,000 7,350| 1,500/ 7,800 0,000 9,300/ 33,900
31|Bendova Ema 2009|TJ Sokol VrSovice Vojackova Z. 2,000{ 7,950| 0,000 9,950 1,000( 5,750( 0,000 6,750 2,000 5,850( 0,000 7,850| 2,000 7,200 0,000 9,200| 33,750
32|K¥izova Alibéta 2009|TJ Sokol Vr3ovice Vojackova M. 2,000( 8,300/ 0,000/ 10,300 1,500 6,750/ 0,000 8,250| 2,000 5,550 0,000 7,550/ 2,000/ 5,600 0,000 7,600| 33,700
33|Machackova Nela 2010|TJ Sokol VrSovice Vojackova Z. 2,000( 8,100| 0,000/ 10,100 1,500( 5,550| 0,000 7,050 2,000[ 4,750[ 0,000 6,750 2,000 7,600/ 0,000 9,600| 33,500
34|Krumphanslova Anna | 2009(T.J. Sokol Zizkov II Kubegova, Prat, Sevcikova, Brozova 2,000| 8,400/ 0,000/ 10,400 1,000( 6,200( 0,000 7,200 2,000 6,150( 0,000 8,150 2,000 4,150 0,000 6,150/ 31,900
35|Langova Ema 2011|T.J. Sokol Domatzlice |Salatova 0,000| 0,000| 0,000 0,000 1,000( 6,600[ 0,000 7,600 2,000/ 8,650[ 0,000 10,650 2,000 8,600/ 0,000 10,600/ 28,850
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rozhoddi:

PR Vytiskova, Prat, Sevéikova, Rulfova

BR Linkovd, Borovanska, Bémova, Mejzrova
KL Stupkovd, Novotnd, Nejtkovad, Blehova
AK Jichova, Stikovd, Duffkova, Vojackova




